
 

Fone: (55) 3744-5050 – Fax: (55) 3744-3887 
Rua José Cañellas, 258, Centro – Frederico Westphalen/RS – CEP: 98400-000 

www.fredericowestphalen.rs.gov.br 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 
 

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DE PROPOSTAS 
Processo Licitatório nº 163/2018  

Tomada de Preços nº 14/2018 
 

Objeto: Contratação de empresa em regime de empreitada por preço global, para execução de 
capeamento asfáltico e rede pluvial na Rua 15 de Novembro trecho entre a Avenida Maurício 
Cardoso até a Avenida São Paulo e Rua Tenente Lira trecho entre a Avenida João Muniz Reis até 
a Rua Piratini, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro 
e projetos. 
 
 
O Prefeito de Frederico Westphalen, Sr. José Alberto Panosso, torna público aos interessados, que 
no dia 12 de setembro de 2018, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, 
sito a, Rua José Cañellas, nº 258, Centro, serão abertos os envelopes de Propostas Financeiras das 
empresas habilitadas na Tomada de Preços nº 14/2018. Demais informações e a integra da 
documentação de análise e julgamento dos recursos administrativos referente a fase de habilitação, 
podem ser acessados através do endereço: www.fredericowestphalen-rs.com.br.  
 

Frederico Westphalen, 04 de setembro de 2018. 
 
 
 

José Alberto Panosso 
Prefeito Municipal 

 


